
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 
с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Староарзаматовский 

сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«10» сентября  2019 г.                                                         №115/5                                                                          

 

 

 

О проведении жеребьевки между зарегистрированными 

кандидатами депутатов Совета сельского поселения 

Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский 

район  Республики Башкортостан по избирательному округу №8 . 

 

 

 

 

 Рассмотрев протокол участковой избирательной комиссии 

избирательного  участка  № 2663  по избирательному округу №8, 

территориальная избирательная комиссия установила, что в результате 

голосования по выборам депутатов Совета сельского поселения 

Староарзаматовский сельсовет  муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по избирательному округу №8 

зарегистрированные кандидаты Баранова Надежда Викторовна и Ялынбекова 

Елизавета Андреевна  получили равное количество голосов избирателей (22). 

 В соответствии с частью 8 статьи 84 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, Порядком проведения жеребьевки для определения 

зарегистрированного кандидата избранным при равном числе полученных 

голосов избирателей на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Староарзаматовский сельсовет  муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан по избирательному округу №8  8 сентября 2019 

года, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии 

№115/4 от «10» сентября 2019 года, территориальная избирательная 

комиссия решила: 

 1.Провести жеребьевку между зарегистрированными кандидатами 

Барановой Надеждой Викторовной и Ялынбековой Елизаветой Андреевной, 

получившими равное количество голосов избирателей на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Староарзаматовский сельсовет  муниципального 

района Мишкинский район Республики Башкортостан по избирательному 

округу №8  11 сентября 2019 года в «15» часов «00» минут по адресу: 

Республика Башкортостан, Мишкинский район, село Мишкино, улица 

Ленина, дом 89 (зал заседаний администрации района). 

. 



 2.Уведомить зарегистрированных кандидатов Баранову Надежду 

Викторовну и Ялынбекову Елизавету Андреевну о проведении жеребьевки 

не позднее «10» часов «00»  11 сентября 2015 года. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии     ___________________ А.Р.Терегулов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии     ___________________А.В. Алтынбаева            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


